
询比公告

 

询比编号：DYYS-TSKXB-086 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿劳保采购项目

报价截止时间：2024年 05月 24日 17时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：李官清

联系方式：18271388183

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS-TSKXB-086

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

户外太

阳伞

|||2.4

米||

户外太

阳伞

|||2.4

米||

2 把

露采车

间穿爆

班

2

套装雨

衣

|||180|

|

套装雨

衣

|||180|

|

3 件

坑采车

间掘进

班

3

套装雨

衣

|||175|

|

套装雨

衣

|||175|

|

3 件

坑采车

间掘进

班

4

焊工面

罩

|||220*

220||

焊工面

罩

|||220*

220||

10 个

综合车

间维修

大班通

用

5
橡胶手

套|||||

橡胶手

套|||||
30 付

选矿车

间磨浮

6

套装雨

衣|||小

燕子

TL-005 

XXL||小

燕子

套装雨

衣|||小

燕子

TL-005 

XXL||小

燕子

150 套 安环科

7
防护服

无效||

防护服

无效||
2 件

选矿车

间回水



外层聚

乙烯涂

层，内

层分纺

粘无纺

布|L码

|| 黄色 

Tychem-

C级防

护服-防

酸碱

外层聚

乙烯涂

层，内

层分纺

粘无纺

布|L码

|| 黄色 

Tychem-

C级防

护服-防

酸碱

8

3M滤棉

|||5N11

||

3M滤棉

|||5N11

||

5000 片

3M滤棉

|||5N11

||适配

3M6200

型口罩

9
防尘口

罩|||||

防尘口

罩|||||
40 个

3M6200

型主体

口罩 1

个、

6001滤

毒盒 2

个、501

滤棉盖

2个、

5N11过

滤棉 2

个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 20日 17时 00分至 2024

年 05月 24日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1、投标人必须具备相关经营资质（报价的同时提供营业执照复印件），不具备资质的投

标人的报价将被拒绝；

2、报价单所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项报价，否则视无效报价；

3.本报价单采取分组比价方式确定中标项目，每组总价最低者中标，在价格相同情况下



供货期最短者、报价时间最早者优先。

4.投标人至收到中标通知书之日起，三日内主动联系招标人商议商务合同以及供货事

宜。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2024-05-20 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-05-22T14:38:25+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿劳保采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿劳保采购项目询价公告


		691a260209d611ea950fd8c49792dd0e
	2024-05-22T14:38:25+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿劳保采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿劳保采购项目询价公告




